
公表項目

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

衛星画像判別能力研修（その２）

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

一般財団法人リモート・センシング
技術センター

一般競争入札
5,929,000 5,896,000

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都港区虎ノ門3-17-1TOKYUREIT
虎ノ門ビル3階

8010405009765

シュレッダー２品目

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

株式会社東商文具 一般競争入札
3,166,900 2,436,500 76.94%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都練馬区田柄1-24-6 9011601010667

踏み台他１６件

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

有限会社サンブリッジ 一般競争入札
2,069,402 2,008,600 97.06%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都江戸川区松江2-29-4 2011702014598

宿舎修繕作業

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

株式会社弓義エージェンシー 一般競争入札
2,151,600 1,254,660 58.31%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

神奈川県横浜市西区みなとみらい4-
4-2　横浜ブルーアベニュー12階

5020001153170

両袖机ほか９品目

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

有限会社サンブリッジ 一般競争入札
2,368,300 2,113,430 89.24%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都江戸川区松江2-29-4 2011702014598

両袖机ほか１０品目

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

令和7年1月21日 有限会社サンブリッジ 一般競争入札
11,392,700 10,148,930 89.08%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都江戸川区松江2-29-4 2011702014598

戦史研究センター史料室史料展示室の
整備役務

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

令和7年1月23日
株式会社内田洋行

一般競争入札
8,107,000 7,997,000 98.64%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都中央区新川2-4-7 1010001034730

戦史史料のマイクロフィルムからの電
子画像データ作成

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

令和7年1月23日 株式会社福祉工房アイ・ディ・エス 一般競争入札
1,122,000 1,071,808 95.53%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都日野市日野台5-22-37 5013401002278

両袖机ほか３品目

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

令和7年1月23日 有限会社サンブリッジ 一般競争入札
4,206,400 3,782,020 89.91%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都江戸川区松江2-29-4 2011702014598

防衛研究所概要の翻訳・印刷製本等

支出負担行為担当官
防衛研究所企画部総務課会計室長
川元　利夫

令和7年1月28日 株式会社ディ・アンド・ワイ 一般競争入札
1,375,000 1,306,580 95.02%

1件
東京都新宿区市谷本村町
５－１

東京都千代田区神田三崎町2-15-8 2010001005020

令和7年1月8日 99.44%

令和7年1月9日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和7年1月21日

令和7年1月9日

令和7年1月16日

　　　　　　　※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。
　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


